
Id: MLSMB­DHXWH­AFIRN­XRDCH­UBCWJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/70/2011
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie gminnym  ( Dz. U.  z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (  Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z późn.  zm.)  uchwala  się,  co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Ustala  się  przychody  gminy  na  kwotę 1.786.791,00  zł a  rozchody  pozostają  bez  zmian  i stanowią 
kwotę 554.553,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 9.392.618,35 zł z tego: 

a) bieżące 8.709.040,35 zł, 

b) majątkowe 683.578,00 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotą 10.624.856,35 zł z tego: 

a) bieżące 7.881.381,16 zł, 

b) majątkowe 2.743.475,19 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Ruszczyński



Id: MLSMB­DHXWH­AFIRN­XRDCH­UBCWJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany  zawarte  w uchwale  wprowadza  się  aby  urealnić  budżet  na  2011  r. 
Załącznikiem Nr 1 zmienia się budżet po stronie dochodów a mianowicie wprowadza się 200,00 zł dobrowolne 
wpłaty mieszkańca na paczki dla dzieci dział 801  rozdz. 80195 § 0960. Zmniejsza  się dział 854  rozdz. 85415 § 
2030 o kwotę 1.000,00 zgodnie z pismem Urzędu Wojewódzkiego. Zmniejsza się również dochody o 950.000,00 
w związku  z nieotrzymaniem  dotacji  na  wodociąg  z Agencji  w bieżącym  roku  (płatność  przełożona  na  styczeń 
2012r.)  a w  to  miejsce  wszedł  kredyt  z BS  Krasnosielc. 
Załącznikiem  Nr  2 wprowadza  się  konieczne  zmiany  między  działami,  rozdziałami  i paragrafami. Wprowadza 
200,00  zł  na  paczki  i zmniejsza  się  rozdział  85415  o 1.000  zł,  oraz  wprowadza  konieczne  zmiany  między 
paragrafami  i rozdziałam. 
Załącznikiem Nr  3 ustala  się  przychody  gminy  na  kwotę  1.786791,00  zł  ,  które wynikają  z pobranego  kredytu 
z BS Krasnosielc  zwiększenie o 950.000,00 zł, natomiast  rozchody gminy pozostają bez zmian  i stanowią kwotę 
554.553,00 zł . Plan deficytu Gminy zwiększył się z ­282.238,00 zł do kwoty ­1.232.238,00 zł. 



Id: MLSMB­DHXWH­AFIRN­XRDCH­UBCWJ. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/70/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

ZMIANY W DOCHODACH GMINY

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/70/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2a do Uchwały Nr XIV/70/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik2a.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/70/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Zalacznik3.xls




		ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/70/2011 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29.12.2011r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		756						Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem		2 094 462,28		-3 460,28		3 460,28		2 094 462,28

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		3 460,28		-3 460,28		0,00		0,00

				75618				Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw		96 460,28		-3 460,28		3 460,28		96 460,28

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		3 460,28		-3 460,28		0,00		0,00

						0480		Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu		60 000,00		0,00		3 460,28		63 460,28

						0487		Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu		3 460,28		-3 460,28		0,00		0,00

		801						Oświata i wychowanie		105 030,41		0,00		200,00		105 230,41

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				80195				Pozostała działalność		24 242,31		0,00		200,00		24 442,31

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						0960		Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		0,00		0,00		200,00		200,00

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		126 425,00		-33 572,00		32 572,00		125 425,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		33 572,00		-33 572,00		0,00		0,00

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		126 425,00		-33 572,00		32 572,00		125 425,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		33 572,00		-33 572,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		92 853,00		0,00		32 572,00		125 425,00

						2037		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		33 572,00		-33 572,00		0,00		0,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		44 536,00		-35 000,00		35 000,00		44 536,00



		Strona 1 z 2





								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		35 000,00		-35 000,00		0,00		0,00

				90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód		35 000,00		-35 000,00		35 000,00		35 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		35 000,00		-35 000,00		0,00		0,00

						0960		Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		0,00		0,00		35 000,00		35 000,00

						0967		Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej		35 000,00		-35 000,00		0,00		0,00

		bieżące		razem:		8 709 840,35		-72 032,28		71 232,28		8 709 040,35

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		89 095,28		-72 032,28		0,00		17 063,00



		majątkowe

		010						Rolnictwo i łowiectwo		1 471 994,00		-950 000,00		0,00		521 994,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		1 471 994,00		-950 000,00		0,00		521 994,00

				01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		1 471 994,00		-950 000,00		0,00		521 994,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		1 471 994,00		-950 000,00		0,00		521 994,00

						6207		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich		1 471 994,00		-950 000,00		0,00		521 994,00

		majątkowe		razem:		1 633 578,00		-950 000,00		0,00		683 578,00

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		1 602 078,00		-950 000,00		0,00		652 078,00



		Ogółem:		10 343 418,35		-1 022 032,28		71 232,28		9 392 618,35

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		1 691 173,28		-1 022 032,28		0,00		669 141,00

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 2 z 2





































		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIV/70/2011 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29.12.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		18 054,00		0,00		18 054,00

				75101				Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa		660,00		0,00		660,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		85,00		1,58		86,58

						4120		Składki na Fundusz Pracy		14,00		- 14,00		0,00

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		561,00		12,42		573,42

		852						Pomoc społeczna		1 476 031,00		0,00		1 476 031,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 333 200,00		0,00		1 333 200,00

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		165,00		- 63,00		102,00

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		4 307,00		533,00		4 840,00

						4410		Podróże służbowe krajowe		100,00		- 100,00		0,00

						4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		700,00		- 370,00		330,00

		

		1 919 322,66		0,00		1 919 322,66

















		ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/70/2011 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 29.12.2011r.





		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		952		Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym		313 791,00		950 000,00		1 263 791,00

				0,00		0,00		0,00

		955		Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych		523 000,00		0,00		523 000,00



		Razem: 836791,0000		Razem: 950000,0000		Razem: 1786791,0000













